

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy potrubí v kolektorech

Objekt:

Objednatel: Ostravské komunikace a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 11. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
A Kolektor - I - Poděbradova							x
1 Zemní práce							x
2	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 7,5*3,0*0,2	m3	4,500	x	x
					4,500		
3	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 7,5*1,5*3,0	m3	33,750	x	x
					33,750		
4	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 33,75 * 0,5	m3	16,875	x	x
					16,875		
5	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 2,5*1,5*3,0	m3	11,250	x	x
					11,250	x	x
6	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 11,25 * 0,5	m3	5,625	x	x
					5,625	x	x
7	001	151821112	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 2,5 m 10,0*3,0*2	m2	60,000	x	x
					60,000	x	x
8	001	151821212	Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do 3,5 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení 60 * 5	m2	300,000	x	x
					300,000	x	x
9	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	33,750	x	x
10	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 10,0*1,5*0,38	m3	5,700	x	x
					5,700		
11	583	583313460	kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4 5,7 * 2	t	11,400	x	x
					11,400	x	x
14	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 33,75-20,543	m3	13,207	x	x
					13,207	x	x
15	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,207	x	x
16	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 13,207 * 1,6	t	21,131	x	x
					21,131	x	x
12	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním zeminou 7,5*1,5*(3,0-0,1-0,38) kamenivem 2,5*1,5*(3,0-0,1-0,38)	m3	37,800	x	x
					28,350		
					9,450		
13	583	583441990	štěrkodrt' frakce 0-63 9,45 * 1,91	t	18,050	x	x
					18,050	x	x
17	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 7,5*3,0	m2	22,500	x	x
					22,500	x	x

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy potrubí v kolektorech

Objekt:

Objednatel: Ostravské komunikace a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 11. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	231	181411121	Založení lučního trávnicku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,500	x	x
19	005	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,338	x	x
			22,5 * 0,015		0,338	x	x
11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce						x	x
69	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	x	x
70	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	5,000	x	x
			2,5*2,0		5,000		
45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku							x
22	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,500	x	x
			10,0*1,5*0,1		1,500	x	x
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné						x	x
74	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	x	x
			2,5*2,0		5,000		
75	592	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	5,000	x	x
			spotřeba: 36 kus/m2				
87 Potrubí z trub plastických a skleněných							x
25	271	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	10,000	x	x
24	286	286138250	potrubí PE HD (IPE) tyče 6, 12 m, 90 x 8,2 mm	m	10,150	x	x
			10 * 1,015		10,150	x	x
89 Ostatní konstrukce						x	x
31	271	891241811	Demontáž vodovodních šoupátek a klapek DN 80	kus	4,000	x	x
35	271	891241222	Montáž vodovodních klapek a šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	4,000	x	x
33	422	422213030	šoupátko pitná voda AVK, GGG50 F4, PN10/16 DN 80 x 180 mm	kus	2,000	x	x
34	422	422101010	kolo ruční pro DN EURO 20 65-80, D = 175 mm	kus	2,000	x	x
			Kolo ruční D175 pro VENTEX DN 150 a šoupě EURO 20 DN 65-80, vč. šroubu s podložkou			x	x
36	422	422844060	klapka zpětná PN16 DN80 mm	kus	2,000	x	x
37	449	449812550	spojka požární tlaková hadicová C 42 AI	kus	2,000	x	x
105	271	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	x	x
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							x
87	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	2,000	x	x
88	592	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	2,000	x	x

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy potrubí v kolektorech

Objekt:

Objednatel: Ostravské komunikace a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 11. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

x

90	221	979021111	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních při překopech inženýrských sítí	m	2,000	x	x
91	221	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	5,000	x	x

99 Přesuny hmot a sutí

x

47	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,528	x	x
----	-----	-----------	--	---	-------	---	---

997 Přesun sutě

x

44	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,460	x	x
45	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,460	x	x
46	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,140	x	x
0,46 * 9					4,140		

23-M Montáže potrubí

x

1	923	230082057	Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 89 mm, tl 4,0 mm	kus	17,000	x	x
26	923	230205051	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 90 mm, tl. stěny 5,2 mm	m	14,000	x	x
28	286	286138250	potrubí PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 90 x 8,2 mm	m	14,210	x	x
14 * 1,015					14,210		
27	923	230205251	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo D 90 mm, tl.stěny 5,1 mm	kus	5,000	x	x
29	286	286535280	koleno tlakové 90° IPE D 90 mm	kus	2,030	x	x
2 * 1,015					2,030		
30	286	286535289	koleno tlakové 45° IPE D 90 mm	kus	3,045	x	x
3 * 1,015					3,045		

B Kolektor II - Poděbradova

x

1 Zemní práce

x

50	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,000	x	x
10,0*3,0*0,2					6,000		
51	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,000	x	x
10,0*1,5*3,0					45,000		
52	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	22,500	x	x
45 * 0,5					22,500		
55	001	151821112	Osazení a odstranění pažicového boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 2,5 m	m2	60,000	x	x
10,0*3,0*2					60,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy potrubí v kolektorech

Objekt:

Objednatel: Ostravské komunikace a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 11. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	001	151821212	Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do 3,5 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapazení	m2	300,000	x	x
			60 * 5		300,000		
57	001	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	45,000	x	x
58	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,700	x	x
			10,0*1,5*0,38		5,700		
59	583	583313460	kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4	t	11,400	x	x
			5,7 * 2		11,400		
60	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,200	x	x
			45,0-37,8		7,200		
61	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,200	x	x
62	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,520	x	x
			7,2 * 1,6		11,520		
63	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,800	x	x
			zeminou				
			10,0*1,5*(3,0-0,1-0,38)		37,800		
65	001	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	x	x
			10*3,0		30,000		
66	231	181411121	Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	x	x
67	005	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,338	x	x
			22,5 * 0,015		0,338		
45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku							x
72	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,500	x	x
			10,0*1,5*0,1		1,500		
87 Potrubí z trub plastických a skleněných							x
77	271	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	10,000	x	x
78	286	286138250	potrubí PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 90 x 8,2 mm	m	10,150	x	x
			10 * 1,015		10,150		
89 Ostatní konstrukce							x
80	271	891241811	Demontáž vodovodních šoupátek a klapek DN 80	kus	2,000	x	x
81	271	891241222	Montáž vodovodních klapek a šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	2,000	x	x
82	422	422213030	šoupátko pitná voda AVK, GGG50 F4, PN10/16 DN 80 x 180 mm	kus	1,000	x	x
83	422	422101010	kolo ruční pro DN EURO 20 65-80, D = 175 mm	kus	2,000	x	x
Kolo ruční D175 pro VENTEX DN 150 a šoupě EURO 20 DN 65-80, vč. šroubu s podložkou							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy potrubí v kolektorech

Objekt:

Objednatel: Ostravské komunikace a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 11. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
84	422	422844060	klapka zpětná PN16 DN80 mm	kus	1,000	x	x
85	449	449812550	spojka požární tlaková hadicová C 42 Al	kus	1,000	x	x
106	271	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,500	x	x

99 Přesuny hmot a sutí x

93	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,085	x	x
----	-----	-----------	--	---	-------	---	---

997 Přesun sutě x

95	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,265	x	x
96	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,265	x	x
97	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,385	x	x
0,265 * 9					2,385		

23-M Montáže potrubí x

99	923	230082057	Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 89 mm, tl 4,0 mm	kus	10,000	x	x
100	923	230205051	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 90 mm, tl. stěny 5,2 mm	m	6,500		
101	286	286138250	potrubí PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 90 x 8,2 mm	m	6,598	x	x
6,5 * 1,015					6,598	x	x
102	923	230205251	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo D 90 mm, tl.stěny 5,1 mm	kus	6,000	x	x
103	286	286535280	koleno tlakové 90° IPE D 90 mm	kus	4,060	x	x
4 * 1,015					4,060		
104	286	286535289	koleno tlakové 45° IPE D 90 mm	kus	2,030	x	x
2 * 1,015					2,030		

C Kolektor - Svinov x

1 Zemní práce x

108	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	2,400	x	x
4,0*3,0*0,2					2,400		
109	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,513	x	x
3,3*1,5*(4,5+5,0)*0,5					23,513		
110	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	11,757	x	x
23,513 * 0,5					11,757		
130	001	151821122	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 5 m š do 2,5 m	m2	31,350	x	x
3,3*(4,5+5,0)*0,5*2					31,350		
131	001	151821222	Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do 5 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapážení	m2	156,750	x	x
31,35 * 5					156,750		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy potrubí v kolektorech

Objekt:

Objednatel: Ostravské komunikace a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 11. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
132	001	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	23,513	x	x
114	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,881	x	x
			3,3*1,5*0,38		1,881		
115	583	583313460	kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4	t	3,620	x	x
			1,81 * 2		3,620		
116	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,376	x	x
			25,513-21,137		4,376		
117	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,376	x	x
118	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,002	x	x
			4,376 * 1,6		7,002		
119	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,137	x	x
			zeminou				
			3,3*1,5*((4,5+5,0)*0,5-0,1-0,38)		21,137		
120	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	12,000	x	x
			4,0*3,0		12,000		
121	231	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,000	x	x
122	005	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,180	x	x
			12 * 0,015		0,180		
45			Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				x
124	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,495	x	x
			3,3*1,5*0,1		0,495		
87			Potrubí z trub plastických a skleněných				x
133	271	871354201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 200x18,2	m	3,300	x	x
134	286	286134000	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, tyče 12 m se signalizační vrstvou 200 x 18,2 mm	m	3,350	x	x
			WAVIN, kód výrobku: KP104152W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR				
			3,3 * 1,015		3,350		
99			Přesuny hmot a sutí				x
129	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,007	x	x
23-M			Montáže potrubí				x
135	923	230083101	Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 219 mm, tl 8,0 mm	kus	2,000	x	x
997			Přesun sutě				x

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Opravy potrubí v kolektorech

Objekt:

Objednatel: Ostravské komunikace a.s.

Zhotovitel: HYDROSPOR spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 11. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
137	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,260	x	x
138	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,260	x	x
139	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,340	x	x
0,26 * 9					2,340		

Celkem

217 664,13